
Obec   Mratín       
Kostelecká 131 
250 63   MRATÍN 

IČO : 00240494       číslo účtu : 8427 201/0100  

Telefon : 326 981 973      telefon starosta : 602 716 808 

Úřední hodiny: Pondělí a středa 17-19 hod   ID datové schránky : v6masws 

E-mail: obec@mratin.cz, starosta@mratin.cz   www.mratin.cz 

 

 

Obecně závazná vyhláška obce Mratín 

o nočním klidu 

 

Zastupitelstvo obce Mratín se na svém zasedání dne 24.5.2023 usneslo vydat 

usnesením č. 23/2023 stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení 

veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků v návaznosti na 

ustanovení § 10 písm. b) zákona a ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a na základě 

ustanovení § 5 odst. 7 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění 

pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

Čl. 1 

Předmět  

 

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při 

nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být 

doba nočního klidu dodržována. 

Čl. 2 

Doba nočního klidu 

Dobou nočního klidu se rozumí doba od dvacáté druhé do šesté hodiny.  

 

Čl. 3 

Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena 

dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována 

 

1. Doba nočního klidu nemusí být dodržována v noci z 31. prosince na 1. ledna z 
důvodu konání oslav příchodu nového roku. 
 

2. Doba nočního klidu se vymezuje dobou kratší, a to od 00:00 do 06:00 hodiny 
v době konání následujících tradičních veřejnosti přístupných akcí: 
a) Iveta Jiravová - Svatba 

(sobota 27.5.2023, Sportovní areál Mratín). 
b) Baráčníci 90 let 

(sobota 10.6.2023, Sportovní areál Mratín). 
c) Continental odbory 

(sobota 17.6.2023, Sportovní areál Mratín). 

mailto:obec@mratin.cz
mailto:starosta@mratin.cz
http://www.mratin.cz/


IČO : 00240494       číslo účtu : 8427 201/0100  

Telefon/fax : 326 981 973      telefon starosta : 602 716 808 

Úřední hodiny: Pondělí a středa 17-19 hod   ID datové schránky : v6masws 

E-mail: obec@mratin.cz, starosta@mratin.cz   www.mratin.cz 

 

 

 

 

d) Sparta Mratín – Memoriál Pavla Černého, vítání prázdnin 
(sobota 24.6.2023,  Sportovní areál Mratín). 

e) Miroslav Václavík - zábava 
(sobota 22.7.2023, Sportovní areál Mratín). 

f) Sparta Mratín – 95.let SG + A tým 
(alternativně sobota 19.8.2023 nebo sobota 26.8.2023, Sportovní areál 
Mratín). 
 
 

3. Doba nočního klidu se vymezuje dobou kratší, a to od 01:00 do 06:00 hodiny 
v době konání následujících tradičních veřejnosti přístupných akcí: 
 
a) Sparta Mratín – SG Turnaj Kooperativa Cup 

(sobota 8.7.2023, Sportovní areál Mratín). 
 

4. Pořadatel akce uvedené pod body 2 a 3  této vyhlášky je povinen oznámit 
nejméně 14 dnů před jejím konáním Obecnímu úřadu obce Mratín  
a) jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu a adresu 

bydliště, je-li odlišná od místa trvalého pobytu pořadatele; je-li 
pořadatelem právnická osoba, název či obchodní firmu, sídlo a označení 
osoby, která je oprávněna za tuto právnickou osobu jednat, 

b) označení názvu akce (opakujících se akcí), dobu a místo konání včetně 
údaje o jejím počátku a ukončení, 

c) předpokládaný počet účastníků této akce, 
d) počet osob zajišťujících pořadatelskou službu a způsob jejich označení, 
e) údaje dle tohoto bodu 5 písm. a) o osobě pověřené pořadatelem akce k 

osobní spolupráci s orgány veřejné moci, pokud pořadatel akce tuto osobu 
určí, 

f) popis opatření, která budou pořadatelem uskutečněna k zajištění ochrany 
veřejného pořádku v souvislosti s pořádáním akce, 

g) způsob zajištění obecných povinností při nakládání s odpady vzniklými při 
pořádání akce, 

h) způsob zajištění podmínek stanovených zvláštními právními předpisy v 
oblasti požární ochrany. 
 
 

mailto:obec@mratin.cz
mailto:starosta@mratin.cz
http://www.mratin.cz/


IČO : 00240494       číslo účtu : 8427 201/0100  

Telefon/fax : 326 981 973      telefon starosta : 602 716 808 

Úřední hodiny: Pondělí a středa 17-19 hod   ID datové schránky : v6masws 

E-mail: obec@mratin.cz, starosta@mratin.cz   www.mratin.cz 

 

 

 

 

5. Informace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v odst. 2 a 3 tohoto 
článku obecně závazné vyhlášky bude zveřejněna obecním úřadem na úřední 
desce minimálně 5 dnů před datem konání.  

Čl. 4 

Účinnost 

 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 26.5. 2023. 

 

Bc. Zdeněk Novák v.r.      Miroslav Bukovský v.r.

  

           starosta                        místostarosta 

 

 

mailto:obec@mratin.cz
mailto:starosta@mratin.cz
http://www.mratin.cz/

